
ZARZĄDZENIE NR 41/2018
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego.

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Sołectwa Obkas, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwołać zebranie wiejskie w Obkasie (osiedle) w dniu 05 czerwca 2018 roku o godz. 18.00 w świetlicy 
wiejskiej,w celu dokonania wyboru sołtysa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 63CB79C0-4A42-423B-B0AC-638640947BF8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 41/2018 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie
zwołania zebrania wiejskiego.

W związku ze złożonym pismem przez sołtysa wsi Obkas dotyczącym rezygnacji z pełnionej funkcji zachodzi
konieczność zwołania zebrania wiejskiego celem dokonania wyboru sołtysa wsi Obkas.

Id: 63CB79C0-4A42-423B-B0AC-638640947BF8. Podpisany Strona 1




